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Anlage
Stegwiesen 15, 73630 Remshalden

Sportwart/in
Schaffer, Heiko
T 0173 6673801 heiko.schaeffer@tcgeradstetten.de

Jugendwart/in

Wickler, Marcel
T 0170 4757801 marcel.wickler@tcgeradstetten.de
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VR-Talentiade U10 MC 1
MF: Stefanie Kussinger

m 0175 9292064; kussinger1996 @web.de

Ra. Name (Nat.)
Vollmar, Janosch
Haberle, Phillip
Kindsvater, Nils
Fritz, Leonie
Angermann, Lilly
Juna, Gehrmann
Kdgler, Hannah
Schroll, Liara
NeR, Paulina

10 Asya, Ture

11 Berndt, Malin
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ID-Nr.]dg. LK

11403116
11506132
11410760
21407163
21406050
21406097
21407252
21406096
21407226
21408644
21506295

DR Info

HEAD TENNIS IST TEAN
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