Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

TC Geradstetten (20170)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2024



Anlage

Stegwiesen 15, 73630 Remshalden

Sportwart/in

Schäffer, Heiko

T 0173 6673801 heiko.schaeffer@tcgeradstetten.de

Jugendwart/in

Wickler, Marcel

T 0170 4757801 marcel.wickler@tcgeradstetten.de

VR-Talentiade U10 MC 1

MF: Stefanie Kussinger

m 0175 9292064; kussinger1996@web.de

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr. Jg. LK	DR	Info
1	Vollmar, Janosch	11403116 -		
2	Häberle, Phillip	11506132 -		
3	Kindsvater, Nils	11410760 -		
4	Fritz, Leonie	21407163 -		
5	Angermann, Lilly	21406050 -		
6	Juna, Gehrmann	21406097 -		
7	Kögler, Hannah	21407252 -		
8	Schroll, Liara	21406096 -		
9	Neß, Paulina	21407226 -		
10	Asya, Türe	21408644 -		
11	Berndt, Malin	21506295 -		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



